

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	04018077007248/4018077000003/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit	04018077007248
Gültig-ab Datum (-zeit)	23.02.2023 12:34
Zielmarkt: Ländercode	Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4018077000003
Datenverantwortlicher: Name	The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Artikelkurzbeschreibung (de)	NicNac's Original 35g/24
Basisartikel	Nein (false)
Artikelebene	Karton (CASE)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	01.03.2023 00:00
Publikationsdatum (-zeit)	01.03.2023 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer	310653
Liefereinheit	Ja (true)
Fakturiereinheit	Ja (true)
Bestelleinheit	Ja (true)
Konsumenteneinheit	Nein (false)
Artikelebene	Karton (CASE)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	Nüsse/Samen – bearbeitet/verarbeitet (ohne Kühlung Haltbar) (10000236)
Dienstleistung	Nein (false)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1 / 999)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code	FSC MIX (Materialmix aus kontrollierten forstwirtschaftlichen Quellen) (FOREST_STEWARDSHIP_COUNCIL_MIX)
---	---

Bruttogewicht	0,974
Bruttogewicht: Maßeinheit	Kilogramm (KGM)
Nettogewicht	0,84
Nettogewicht: Maßeinheit	Kilogramm (KGM)
Markenname	NicNac's
Artikelkurzbeschreibung (de)	NicNac's Original 35g/24
Funktionsbezeichnung (de)	Snack

Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)

Artikelbeschreibung	NicNac's Original 35g/24
---------------------	--------------------------

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben**Frischedatum auf Verpackung: Art**

Frischedatum auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)

Frischedatum auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	112
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]	273
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	90
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	151
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	287
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)

Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)

Datenträger: Code der Art	EAN 13 (EAN_13)
---------------------------	-----------------

Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart	Kartonschachtel (CT)
Verpackungsebene	1
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)

Maße der Regaleinheit

<i>Maße der Regaleinheit (Nr.: 1 / 999)</i>	
Maße der Regaleinheit: Art Code	Stehend im Regal - Montiert und im Regal stehend präsentiert (DISPLAY_ITEM_STANDING_ON_SHELF)
<i>Maße der Regaleinheit: Höhe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Maße der Regaleinheit: Höhe	90
Maße der Regaleinheit: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Maße der Regaleinheit: Tiefe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Maße der Regaleinheit: Tiefe	287
Maße der Regaleinheit: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Maße der Regaleinheit: Breite (Nr.: 1 / 999)</i>	
Maße der Regaleinheit: Breite	151
Maße der Regaleinheit: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Erstellt von	messaging/4049111000000
Erstellt am	05.01.2023 14:30
Letzte Änderung von	messaging/4049111000000
Geändert am	22.02.2023 14:30
Empfänger GLN	4000008000008

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	04018077007231/4018077000003/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit	04018077007231
Gültig-ab Datum (-zeit)	23.02.2023 12:34
Zielmarkt: Ländercode	Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4018077000003
Datenverantwortlicher: Name	The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Artikelkurzbeschreibung (de)	NicNac's Original 35g
Basisartikel	Ja (true)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	01.03.2023 00:00
Publikationsdatum (-zeit)	01.03.2023 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer	41000829
Zusätzliche Artikelidentifikation	
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 1 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	41000829
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Hersteller-Teilenummer: Nummer eines Bauteils für das Produkt eines bestimmten Herstellers (MANUFACTURER_PART_NUMBER)
Liefereinheit	Nein (false)
Fakturiereinheit	Nein (false)
Bestelleinheit	Nein (false)
Konsumenteneinheit	Ja (true)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national)	Erdnüsse und Erdnusskerne, geröstet, gesalzen oder anders bearbeitet (0860)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	Nüsse/Samen – bearbeitet/verarbeitet (ohne Kühlung Haltbar) (10000236)
Rechtliche Produktkategorie	
<i>Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)</i>	
Rechtliche Produktkategorie	Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen (Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. für Allergene, Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
Biozid	Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Dienstleistung	Nein (false)
Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW)
Importklassifikation	
<i>Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)</i>	
Importklassifikation: Wert	19059070
Importklassifikation: Art	8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)
Nettofüllmenge	
<i>Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nettofüllmenge	35
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Bruttogewicht	36,797
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nettogewicht	35
Nettogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht	Ja (TRUE)
Hersteller	
<i>Hersteller (Nr.: 1 / 999)</i>	
Hersteller: Name	The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Hersteller: GLN	4018077000003
Markenname	NicNac's
Markeninhaber: GLN	4018077000010
Markeninhaber: Name	Lorenz Snack-World Holding GmbH
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Erdnüsse in knuspriger Teighülle geröstet mit pikanter Würzung.

Artikelkurzbeschreibung (de)	NicNac's Original 35g
Funktionsbezeichnung (de)	Snack
Artikelbeschreibung	
<i>Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Artikelbeschreibung	NicNac's Original 35g
Marketingbotschaft des Artikels	
<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	NicNac's, das sind knackige Erdnüsse umhüllt von einem würzigen Teigmantel. Durch die perfekte Kombination aus gerösteten Erdnüssen und einer knusprigen Teighülle entsteht der einzigartige Erdnuss-Snack mit dem ultimativen Double-Crunch-Effekt. Sorgfältig ausgewählte Erdnüsse umhüllt von einem knusprigen Teigmantel, geröstet in Sonnenblumenöl und mit der einzigartigen NicNac's Original Würze verfeinert. Ein echter Klassiker!
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge	1
<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 2 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	Entdecke Deutschlands beliebtesten Marken-Nussartikel. Mit NicNac's ist ein besonderes und einzigartiges Snack-Erlebnis vorprogrammiert. Denn nur NicNac's bietet durch die perfekte Kombination aus knackigen Erdnüssen und einer knusprigen Teighülle den ultimativen Double-Crunch-Faktor und jede Menge Snack-Spaß. Als Begründer der Kategorie der teigummantelten Erdnüsse bietet NicNac's seit mehr als 25 Jahren eine gleichbleibend hohe Qualität, wird mit besten Rohstoffen hergestellt und mit unserer unverwechselbaren und einzigartigen Gewürzmischung getoppt.
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge	2
Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise (de)	Unter Schutzatmosphäre verpackt. WARNUNG: KLEINE KINDER KÖNNEN AN NÜSSEN ERSTICKEN.
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 / 999)</i>	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Trocken lagern. Vor Wärme schützen.
Kontaktinformation für Konsumenten	
<i>Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)</i>	
Kontaktname Inverkehrbringer	The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Kontaktadresse Inverkehrbringer	Rathenastr. 54, D-63263 Neu-Isenburg
Suchbegriffe / Schlagworte	
<i>Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)</i>	
Suchbegriffe / Schlagworte	nuss, erdnuss, erdnuss snack, teigummantelt, teigmantel, double-crunch, crunch, nicnac's, nicnacs, snacken, salzige snacks, Paprika, Snack Klassiker, kleine snacks, snacks für unterwegs, snacks to go, knabberlei, knusprig, würzig, leckere snacks, herzhaft, würzig, knackig, chipsnuss, knabberzeug, snack zum teilen, snack erlebnis, knackige snacks, erdnuss im teigmantel, coated peanuts, party snacks, riegel, togo, für unterwegs
Kommunikationskanal: Code	
<i>Kommunikationskanal: Code (Nr.: 1 / 999)</i>	
Kommunikationskanal: Code	Webseite (WEBSITE)
Kommunikationskanal: Verbindung	www.lorenz-snacks.de/nicnacs
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien	
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dataport.byzos.com/file/9e7f5586-8035-40b4-8c0e-daff1391e490/04018077007231_C1N1_s01_v01.JPG
Datei: Name	04018077007231_C1N1_s01_v01
Datei: Gültig ab	01.01.1970 00:00
Datei: Formatname	JPG
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2500
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	2500
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Clipping (closed), points:68
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	933426
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)

<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dataport.byzos.com/file/7b4bc44e-d3f9-4db7-926f-8c68ecb5eba0/04018077007231_C7N1_s01_v02.JPG
Datei: Name	04018077007231_C7N1_s01_v02
Datei: Gültig ab	01.01.1970 00:00
Datei: Formatname	JPG
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2500
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	2500
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Clipping (closed), points:68
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	1278121
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dataport.byzos.com/file/fcf5c936-3315-4e67-a3f7-2f4e42ed37af/04018077007231_C7NG_s01_v03.JPG
Datei: Name	04018077007231_C7NG_s01_v03
Datei: Gültig ab	01.01.1970 00:00
Datei: Formatname	JPG
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2500
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	2500
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Pfad (closed), points:6
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	1760593
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Feature Benefit</i>	
<i>Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)</i>	
Feature Benefit	NicNac's, das sind knackige Erdnüsse umhüllt von einem würzigen Teigmantel. Durch die perfekte Kombination aus gerösteten Erdnüssen und einer knusprigen Teighülle entsteht der einzigartige Erdnuss-Snack mit dem ultimativen Double-Crunch-Effekt.
Feature Benefit: Reihenfolge	1
<i>Feature Benefit (Nr.: 2 / 999)</i>	
Feature Benefit	NicNac's Original bietet dir die richtige Verpackungsgröße für jede Situation und Gelegenheit: vom 110g Standardpack und dem XL Fun Pack über diverse Kleinformaten für unterwegs bis hin zu unseren Großformaten, ist für jeden etwas dabei.
Feature Benefit: Reihenfolge	2
<i>Feature Benefit (Nr.: 3 / 999)</i>	
Feature Benefit	Sorgfältig ausgewählte Erdnüsse umhüllt von einem knusprigen Teigmantel, geröstet in Sonnenblumenöl und mit der einzigartigen NicNac's Original Würze verfeinert.
Feature Benefit: Reihenfolge	3
<i>Feature Benefit (Nr.: 4 / 999)</i>	
Feature Benefit	NicNac's - The Double-Crunch-Peanuts
Feature Benefit: Reihenfolge	4
<i>Feature Benefit (Nr.: 5 / 999)</i>	
Feature Benefit	Du suchst nicht nur einfachen Knabberspaß, sondern einen Snack mit dem ultimativen Crunch-Effekt? Dann sind NicNac's genau das Richtige für dich!
Feature Benefit: Reihenfolge	5
<i>Feature Benefit (Nr.: 6 / 999)</i>	

Feature Benefit	NicNac's - der Marktführer der teigummantelten Erdnüsse - im To-Go-Riegelformat. Jetzt im praktischen und aufmerksamkeitsstarken Display-Karton bestellen!
Feature Benefit: Reihenfolge	6
Marketingbotschaft des Artikels	
<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	NicNac's, das sind knackige Erdnüsse umhüllt von einem würzigen Teigmantel. Durch die perfekte Kombination aus gerösteten Erdnüssen und einer knusprigen Teighülle entsteht der einzigartige Erdnuss-Snack mit dem ultimativen Double-Crunch-Effekt. Sorgfältig ausgewählte Erdnüsse umhüllt von einem knusprigen Teigmantel, geröstet in Sonnenblumenöl und mit der einzigartigen NicNac's Original Würze verfeinert. Ein echter Klassiker!
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge	1
<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 2 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	Entdecke Deutschlands beliebtesten Marken-Nussartikel. Mit NicNac's ist ein besonderes und einzigartiges Snack-Erlebnis vorprogrammiert. Denn nur NicNac's bietet durch die perfekte Kombination aus knackigen Erdnüssen und einer knusprigen Teighülle den ultimativen Double-Crunch-Faktor und jede Menge Snack-Spaß. Als Begründer der Kategorie der teigummantelten Erdnüsse bietet NicNac's seit mehr als 25 Jahren eine gleichbleibend hohe Qualität, wird mit besten Rohstoffen hergestellt und mit unserer unverwechselbaren und einzigartigen Gewürzmischung getoppt.
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge	2
Suchbegriffe / Schlagworte	
<i>Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)</i>	
Suchbegriffe / Schlagworte	nuss, erdnuss, erdnuss snack, teigummantelt, teigmantel, double-crunch, crunch, nicnac's, nicnacs, snacken, salzige snacks, Paprika, Snack Klassiker, kleine snacks, snacks für unterwegs, snacks to go, knabberlei, knusprig, würzig, leckere snacks, herzhaft, würzig, knackig, chipsnuss, knabberzeug, snack zum teilen, snack erlebnis, knackige snacks, erdnuss im teigmantel, coated peanuts, party snacks, riegel, togo, für unterwegs
Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben	
<i>Ursprungsland des Artikels: Code</i>	
<i>Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)</i>	
Ursprungsland des Artikels: Code	Deutschland (276)
Chargenführung	Ja (true)
<i>Frischedatum auf Verpackung: Art</i>	
<i>Frischedatum auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)</i>	
Frischedatum auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	112
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]	273
Allergene: Codes	
<i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)</i>	
Allergen: Code	Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)</i>	
Allergen: Code	Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 5 / 999)</i>	
Allergen: Code	Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AN)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene**Nutri-Score: Stufe**

Nutri Score (Nr.: 1 / 999)

Nutri-Score: Stufe

Nutri-Score D (D)

Zubereitung

Zubereitung (Nr.: 1 / 5)

Zubereitungsart

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)

Conveniencegrad [%]

Verzehrfertig (100)

Nährwertinformationen

Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Zubereitungsgrad

Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße

100

Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit

Gramm (GRM)

Energie [kcal]

543

Energie [kJ]

2259

Energie: Messgenauigkeit

Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil

Fett (FAT)

Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert

35

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit

Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit

Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil

Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)

Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert

6,9

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit

Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit

Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil

Kohlenhydrate (CHOAVL)

Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert

37

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit

Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit

Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert

7,1

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit

Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit

Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil

Eiweiß (PRO-)

Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert

17

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit

Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit

Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil

Salz Äquivalent (SALTEQ)

Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert

2,0

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit

Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit

Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung

Ja (true)

Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)

Zutatenliste

Zutaten: ERDNUSSKERNE (49%), Stärke, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps), WEIZENMEHL, Zucker, Speisesalz, modifizierte Stärke, ganz gehärtetes Rapsfett, Aroma (enthält WEIZEN, Hefeextrakt), Raucharoma, Maltodextrin, SÜßMOLKENPULVER, Zwiebelpulver, hydrolysiertes SOJAEIWEIß, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate; KÄSEPULVER, Gewürze, Paprikaextrakt. Kann SCHALENFRÜCHTE enthalten.

Allergene: Codes

<i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)</i>	
Allergen: Code	Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)</i>	
Allergen: Code	Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.: 5 / 999)</i>	
Allergen: Code	Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AN)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Feature Benefit</i>	
<i>Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)</i>	
Feature Benefit	NicNac's, das sind knackige Erdnüsse umhüllt von einem würzigen Teigmantel. Durch die perfekte Kombination aus gerösteten Erdnüssen und einer knusprigen Teighülle entsteht der einzigartige Erdnuss-Snack mit dem ultimativen Double-Crunch-Effekt.
Feature Benefit: Reihenfolge	1
<i>Feature Benefit (Nr.: 2 / 999)</i>	
Feature Benefit	NicNac's Original bietet dir die richtige Verpackungsgröße für jede Situation und Gelegenheit: vom 110g Standardpack und dem XL Fun Pack über diverse Kleinformaten für unterwegs bis hin zu unseren Großformaten, ist für jeden etwas dabei.
Feature Benefit: Reihenfolge	2
<i>Feature Benefit (Nr.: 3 / 999)</i>	
Feature Benefit	Sorgfältig ausgewählte Erdnüsse umhüllt von einem knusprigen Teigmantel, geröstet in Sonnenblumenöl und mit der einzigartigen NicNac's Original Würze verfeinert.
Feature Benefit: Reihenfolge	3
<i>Feature Benefit (Nr.: 4 / 999)</i>	
Feature Benefit	NicNac's - The Double-Crunch-Peanuts
Feature Benefit: Reihenfolge	4
<i>Feature Benefit (Nr.: 5 / 999)</i>	
Feature Benefit	Du suchst nicht nur einfachen Knabberspaß, sondern einen Snack mit dem ultimativen Crunch-Effekt? Dann sind NicNac's genau das Richtige für dich!
Feature Benefit: Reihenfolge	5
<i>Feature Benefit (Nr.: 6 / 999)</i>	
Feature Benefit	NicNac's - der Marktführer der teigummantelten Erdnüsse - im To-Go-Riegelformat. Jetzt im praktischen und aufmerksamkeitsstarken Display-Karton bestellen!
Feature Benefit: Reihenfolge	6
Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften	
Gefahrgut	Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS	Nein (FALSE)
Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel	
Maße: Höhe	55
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	170
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	20
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Datenträger: Code der Art</i>	
<i>Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN 13 (EAN_13)
<i>Verpackungsinformation</i>	
<i>Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)</i>	

Verpackungsart	Beutel (PO)
Verpackungsebene	1
<i>Verpackungsfunktion (Nr.: 1 / 999)</i>	
Verpackungsfunktion	Modifizierte Innenatmosphäre zur Erhöhung der Haltbarkeit (MODIFIED_ATMOSPHERE)
<i>Verpackungsmaterial (Nr.: 1 / 999)</i>	
Verpackungsmaterial: Code	Plastik, Kunststoff, anderer (PLASTIC_OTHER)
<i>Verpackungsmaterial: Menge (Nr.: 1 / 999)</i>	
Verpackungsmaterial: Menge	1,797
Verpackungsmaterial: Menge Maßeinheit	Gramm (GRM)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister	DE3488459571423
Preisangabe auf der Verpackung	Nein (false)

Publikation/ System- / Statusinformationen

DQX Non Visual Validation	Nein (false)
Erstellt von	messaging/4049111000000
Erstellt am	05.01.2023 14:30
Letzte Änderung von	messaging/4049111000000
Geändert am	22.02.2023 14:30
Empfänger GLN	4000008000008